Constant. Non.

Gallic. Etiam.

Constant. Quantis tunc angustiis urgebatur constantia tui pectoris!

Gallic. Maximis!

Constant. Et quomodo evasisti?

Gallic. Mei familiares socii Joannes et Paulus suaserunt mihi votum fecisse Creatori.

Constant. Salubre!

Gallic. Experiebar. Ut os ad vovendum aperui, coeleste juvamen sensi.

Constant. Quo pacto?

Gallic. Apparuit mihi juvenis procerae magnitudinis, crucem ferens in humeris, et praecepit ut stricto mucrone illum sequerer.

Constant. Quisquis ille erat, coelitus missus fuerat.

Gallic. Comprobavi; nec mora, astiterunt mihi a dextera, levaque milites armati, quorum vultum minime agnovi, promittentes auxilium sui.

Constant. Coelestis militia.

Gallic. Non ambigo. At ubi sequens praecedentem securus inter medias hostium ingrederer acies, perveni ad regem eorum, nomine Bradan, qui mox incredibili metu correptus, pedibusque meis praevolutus, se cum suis subdidit, professus censum principii Romani orbis fine tenus solvendum.

Constant. Grates prosperitatis datori, qui in se sperantes non patitur confundi.

Gallic. Experimento didici.

ma idea fondamentale costitutrice e manifestatrice del bello. L'effetto che ne conseguì, non avvertito dal ferreo sentire de' popoli barbari, non poteva non tornare mostruoso e disgustosissimo a' popoli inciviliti. Questa nuova acerba *effusione* – non trovo altra parola con che manifestare il mio concetto – drammatica dell'arte fu

Constant. Vellem experiri quod deinde profugii actitarent tribuni.

Gallic. Maturabant reconciliari.

Constant. Recepistin' gratis?

Gallic. Ego illos gratis qui me periculis... qui se inimicis..? haud ita.

Constant. Et qui?

Gallic. Proposui promoerendae gratiae praetium.

Constant. Quale?

Gallic. Videlicet sectam christiolarum, quam qui elegerit, gratiam susciperet priorem, honoremque amplioem: qui vero spreverit gratia simul privetur et militia.

Constant. Recta propositio, tuaque auctoritate condigna.

Gallic. Ego quidem, baptisate imbutus, totum me Deo subjugavi, in tantum ut tuae quam prae omnibus dilexi abrenunciarem filiae, quo abstinens coniugio placerem Virginis proli.

Constant. Accede propius, ut irruam in tuos amplexus. Nunc quidem nec cogor tibi detegere quod ad tempus studebam velare.

Gallic. Quid?

Constant. Id videlicet, quod mea, tuaeque natae, eidem, quam elegisti, student religioni.

Gallic. Gaudeo.

Constant. Tantoque servandae virginitatis flagrant amore, ut nec minis nec blandimentis revocari possint ab intentione.

Gallic. Perseverent exopto.